

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de La Carlota

Núm. 2.725/2022

Don Antonio Granados Miranda, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de La Carlota (Córdoba), hace saber:

Que en la Sede Electrónica, Tablón de Edictos:

https://sede.eprinsa.es/carlota/tablon-de-edictos del Excmo. Ayuntamiento de La Carlota, se publica Anuncio de la Resolución 2022/00002577, de fecha 12 de julio, aprobando las Bases reguladoras del procedimiento para la selección y posterior contratación temporal de 1 Auxiliar Administrativo dentro del programa "Fomento del Empleo Mayores de 45 años", (convocatoria de subvenciones a municipios y entidades locales autónomas, financiado por la convocatoria de fomento del empleo para mayores de 45 años de la Delegación de Empleo de la Excma. Diputación Provincial de Córdoba), a jornada parcial y durante seis meses. La Carlota, 12 de julio de 2022. Firmado electrónicamente por el Alcalde-Presidente, Antonio Granados Miranda.